[bookmark: _GoBack]（様式第８号）
令和　　年　　月　　日

大阪市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人その他の団体にあっては
主たる事務所の所在地）
氏　　　名
（法人その他の団体にあっては
その名称、代表者の氏名）

大阪市水源対策事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け大阪市指令経産第　　　　号にて補助金の交付決定を受けた補助事業等について、大阪市水源対策事業補助金交付要綱第11条の規定により、次のとおり実績を報告します。

１　補助事業等の名称

２　補助金の予定金額　　　金　　　　　　　　　　円

（補助金の交付決定額　　金　　　　　　　　　　円）

３　添付書類
（１）収支決算書
（２）出来高設計書
（３）事業記録写真
（４）請負契約書
（５）事業実施場所の位置図
（６）経費の支出を確認できる領収書の写し等
（７）報告者の本人確認書類の写し（免許証、パスポートなど）
（８）報告者が法人である場合は、定款又は寄付行為の写し